第 ３８５回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２９年７月２４日（月）１６：４５～１７：０５

場 所： 特別応接室

出席者：

久保総長  丸野理事  井上理事  荒殿理事

安浦理事  若山理事  玉上理事  山縣理事

欠席者：

伊藤理事

１ 部局長の選考及び任命に係る手続の一部改正について

   部局長の選考及び任命に係る手続きの一部改正について説明があり、審議の結果、

これを議決した。

２ 平成２９年度研究大学強化促進費補助金の配分について

   平成２９年度研究大学強化促進費補助金の配分について、財務委員会において審

議した結果について説明があり、審議の結果、これを議決した。

３ 平成２９年度間接経費（全学共通分・研究活性化支援分）の配分について

   平成２９年度間接経費（全学共通分・研究活性化支援分）の配分について、財務

委員会において審議した結果について説明があり、審議の結果、これを議決した。

４ エネルギー研究教育機構の教員選考について

   以下のエネルギー研究教育機構の教員候補者について説明があり、審議の結果、

当該者を候補者として選定することを議決した。

・再生可能エネルギー利用研究ユニット・ 再生可能エネルギー分野

准教授候補者 １名

   ・未来エネルギー社会研究ユニット・バイオエネルギー分野

  准教授候補者 １名

   ・未来エネルギー社会研究ユニット・エネルギー経済分野

      助教候補者 １名

   ・グローバルエネルギー研究アライアンスユニット・ エネルギー基盤国際共同研

究分野

  准教授候補者 １名

   ・グローバルエネルギー研究アライアンスユニット・エネルギーシステム国際共

同研究分野

  准教授候補者 １名

（以 上）